



Flyttefirmaet Aarsland A/S

Hedelundvej 7
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 76578818

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.10.2022

Leif Dahl Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flyttefirmaet Aarsland A/S

Hedelundvej 7

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 76578818

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Heidi Juul Jensen, formand

Camilla Juul Dahl Jensen

Casper Juul Dahl Jensen

Leif Dahl Jensen

Direktion

Leif Dahl Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter flytte- og vognmandsforretning og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for 2021/22 udgjort et overskud på 677 t.kr. mod et overskud på 528 t.kr. i 2020/21. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.709.218	4.851.177
Personaleomkostninger	1	(4.352.431)	(3.623.461)
Af- og nedskrivninger		(317.000)	(350.000)
Driftsresultat		1.039.787	877.716
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.750	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(12.458)
Andre finansielle omkostninger		(178.548)	(178.404)
Resultat før skat		866.989	686.854
Skat af årets resultat	2	(189.737)	(158.590)
Årets resultat		677.252	528.264
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	530.000
Overført resultat		327.252	(1.736)
Resultatdisponering		677.252	528.264

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		5.850.000	5.923.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		551.000	615.000
Materielle aktiver	3	6.401.000	6.538.000
Anlægsaktiver		6.401.000	6.538.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.130.829	1.060.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		242.872	0
Andre tilgodehavender		86.474	69.718
Periodeafgrænsningsposter		36.491	35.700
Tilgodehavender		1.496.666	1.165.468
Likvide beholdninger		8.749	21.669
Omsætningsaktiver		1.505.415	1.187.137
Aktiver		7.906.415	7.725.137

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		330.525	3.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	530.000
Egenkapital		1.180.525	1.033.273
Udskudt skat		224.000	213.000
Hensatte forpligtelser		224.000	213.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.093.983	3.269.424
Bankgæld		824.898	1.084.827
Leasingforpligtelser		79.377	173.432
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.998.258	4.527.683
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	428.042	421.289
Bankgæld		861.790	1.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		459.158	381.992
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	142.968
Skyldige sambeskatningsbidrag		178.737	155.590
Anden gæld		575.905	847.736
Kortfristede gældsforpligtelser		2.503.632	1.951.181
Gældsforpligtelser		6.501.890	6.478.864
Passiver		7.906.415	7.725.137
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.273	530.000	1.033.273
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(530.000)	(530.000)
Årets resultat	0	327.252	350.000	677.252
Egenkapital ultimo	500.000	330.525	350.000	1.180.525

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.603.869	3.080.565
Pensioner	524.828	380.130
Andre omkostninger til social sikring	164.739	116.433
Andre personaleomkostninger	58.995	46.333
	4.352.431	3.623.461
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	178.737	155.590
Ændring af udskudt skat	11.000	3.000
	189.737	158.590

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Ikke-ejede aktiver	148.343

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	183.987	180.852	3.093.983	2.391.759
Bankgæld	150.000	150.000	824.898	224.899
Leasingforpligtelser	94.055	90.437	79.377	0
	428.042	421.289	3.998.258	2.616.658

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Leif Dahl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.800 t.kr. i ejendom og ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 500 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.850 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 403 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 1.131 t.kr.
